PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.11.2015г.   № 763
	О внесении изменений в Постановление Администрации города Протвино от 14.10.2014 г. № 886 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы образования городского округа Протвино на 2015-2019 годы»

В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Депутатов от 02.11.2015 г. № 101/21

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Постановление Администрации города Протвино от 14.10.2014 г. № 886 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы образования городского округа Протвино на 2015-2019 годы» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. Раздел «Источники финансового обеспечения программы» Паспорта Программы изложить в следующей редакции:

	Источники финансового обеспечения программы
	Расходы (тыс. рублей)

	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	Всего

	Всего,

в том числе по годам:
	550926
	542238
	548595
	725210
	381735
	2748704

	Средства бюджета Московской

области
	344097
	343565
	343565
	343565
	0
	1374792

	Средства федерального бюджета

	Внебюджетные источники

	Средства бюджета городского округа Протвино
	206829
	198673
	205030
	381645
	381735
	1373912

1.2. В Паспорте подпрограммы III «Дополнительное образование и воспитание» Программы, в разделе источники финансирования подпрограммы:

	Источники финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств,

в том числе по годам:

	Наименование подпрограммы
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Источник финансирования
	Расходы (тыс. рублей)

	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	Итого

	Подпрограмма III «Дополнительное образование и воспитание»

	Всего по подпрограмме

	Всего:

в том числе:
	78832
	78789
	81310
	161625
	161625
	562181

	Средства бюджета Московской

области

	Средства федерального бюджета

	Внебюджетные источники

	Средства бюджетов муниципальных образований Московской области
	78832
	78789
	81310
	161625
	161625
	562181

1.3. В перечне мероприятий подпрограммы III «Дополнительное образование и воспитание» Программы:
	№
	Мероприятия по реализации подпрограммы
	Перечень стандартных процедур, обеспечивающих выполнение мероприятия, с указанием предельных сроков их исполнения
	Источники финансового обеспечения
	Срок  исполне-ния мероп-риятия
	Всего,             (тыс. рублей)
	Объем финансового обеспечения по годам, (тыс. рублей)
	Ответственный за выполнение мероприятия подпрограммы
	Результаты выполнения мероприятий подпрограммы

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019

	1
	2
	3
	4
	5
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	2.
	Задача 2. Развитие инфраструктуры, кадрового потенциала, интеграции деятельности образовательных организаций, культуры, физической культуры и спорта, обеспечивающих равную доступность и повышение охвата детей услугами дополнительного образования

	Итого:

	2015-2019
	562181
	78832
	78789
	81310
	161625
	161625

	Средства бюджета Московской области

	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Средства бюджета г.о. Протвино

	562181
	78832
	78789
	81310
	161625
	161625

	2.1.
	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	Выделение субсидии из бюджета г.о.Протвино
	Итого:
	2015-2019
	467511
	78832
	78789
	81310
	114290
	114290
	Учреждения допобразования
	Выплата заработной платы,  оплата коммунальных платежей, налогов, прочих затрат (ДЮЦ Горизонт - 19700 т.р.; ДЮСШ №2 - 19395 т.р.,СДЮШОР - 18671 т.р., культура - 56224 т.р.

	Средства бюджета г.о. Протвино

	467511
	78832
	78789
	81310
	114290
	114290

	Итого
	Итого:
	2015-2019
год
	562181
	78832
	78789
	81310
	161625
	161625

	Средства бюджета Московской области

	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Средства бюджета г.о. Протвино

	562181
	78832
	78789
	81310
	161625
	161625

2. Руководителю МАУДОД ДЮСШ № 2 заключить дополнительное соглашение к соглашению о порядке и условиях предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), внести изменения в план финансво-хозяйственной.

3. Общему отделу направить настоящее постановление в отдел образования, отдел экономики, промышленности и инвестиций, финансовое управление, МАУДОД ДЮСШ № 2 и для опубликования в газету «Протвино сегодня».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Руководитель Администрации
	                                                  Г.П. Мущак

	Начальник отдела образования

_____________Е.В. Боровенко

	Заместитель главы Администрации-начальник финансового управления

______________Т.С. Жукова

	Начальник юридического отдела
________________ К.Д. Бабий